Liber quartus

1. Utrum ens dicatur univoce de creaturis.
2. Utrum ens et unum dicant eandem naturam.
3. Utrum primum principium sit ista propositio: "impossibile est idem simul inesse et non inesse eidem."
4. Utrum noster intellectus possit simul multa intelligere.
5. Utrum omne nomen significet unum tantum.
6. Utrum omne quod apparet sit verum.

Liber quintus

1. Utrum ad metaphisicum pertineat nominum multiplicium distinctio.
2. Utrum diffinitio elementi sit bene assignata in qua dicitur "elementum est ex quo componitur aliquid primo inexistente indivisibili specie in aliam speciem."
3. Utrum consideratio huius nominis "natura" ad metaphisicum pertineat.
4. Utrum illa que dicuntur unum quinto modo, scilicet quorum intelligentia est indivisibilis loco, tempore et ratione, sunt maxime unum.
5. Utrum divisiones entis et substantie posite in textu sint sufficientes.
6. Utrum divisiones eiusdem et diversi, similis et dissimilis, oppositi et contrarii, specie diversorum et eorundem specie sint sufficienter assignate.
7. Utrum modi prioris et posterioris sint sufficienter in textu positi.
8. Utrum divisiones potestatis seu potentie et quanti sint sufficienter posite.
9. Utrum modi qualis seu qualitatis sint sufficienter assignati.
10. Utrum modi ad aliquid sint sufficienter ab Aristotele positi.
11. Utrum modi perfecti sufficienter ponantur in textu.
12. Utrum inter privative opposita sit dare medium.
13. Utrum totum universale et integrale differant.
14. Utrum conditiones colobon sint sufficienter assignate.
15. Utrum falsum est in rebus.

Liber sextus

1. Utrum divisio philosophie in factivam, que mechanica dicitur, et activam, que moralis, et theoreticam, que speculativa dicitur, sit sufficiens.
2. Utrum de ente per accidens sive secundum accidens sit scientia.
3. Utrum ens quod dicitur verum sit de consideratione metaphisice.

Liber septimus

1. Utrum substantia sit prior accidente tempore, diffinitione et cognitione seu noticia.
2. Utrum materia sit substantia.
3. Utrum ex cognitione istorum sensibilibum deveniamus in cognitionem substantiarum immaterialium.
4. Utrum accidentia diffiniantur per additamentum.
5. Utrum quod quid est sit idem cum eo cuius est quod quid est.
6. Utrum sint ydee ponende separate ut sint cause horum inferiorum.

7. Utrum forma generetur vel compositum in his que componuntur ex materia et forma.
8. Utrum diffinitiones rerum sensibilium concipiunt materiam.
9. Utrum partes diffinitionis significant unum et utrum ex ipsis fiat unum.
10. Utrum universale sit substantia.
11. Utrum, si ydee ponerentur ut posuit Plato, possent diffiniri.
12. Utrum ipsum quod <quid> est sit principium et causa rei cuius est.

Liber octavus

1. Utrum materia et forma sint principia omnium substantiarum sensibilium.
2. Utrum species vel forme rerum habeant se sicut numeri.
3. Utrum accidentium sit materia.
4. Utrum ex materia et forma per se fiat aliquid unum.

Liber nonus

1. Utrum differentia posita ab Arestotele inter potentias rationales et irrationales sit sufficiens, que est quod potentie rationales sunt eedem oppositorum et potentie irrationales non sunt eedem oppositorum.
2. Utrum nihil sit possibile nisi quando actu est, ut dixerunt mechanici.
3. Utrum omne illud ex quo aliquid fit sit in potentia ad quod fit.
4. Utrum actus prior sit potentia diffinitione substantia sive perfectione et tempore.
5. Utrum actus sit melior potentia et intelligentia prior.

Liber decimus

1. Utrum omnia mensurantur uno.
2. Utrum unum sit substantia aliqua per se subsistens.
3. Utrum unum et multa opponantur contrarie.
4. Utrum diffinitio contrariorum sit bene posita, in qua dicitur: contraria sunt que plurimum differunt eorum que sunt in eodem genere et in eodem subiecto et sub eadem potestate.
5. Utrum privatio et habitus sint principium contrarietatis.
6. Utrum equale opponitur magno et parvo.
7. Utrum unum et multa opponantur.
8. Utrum media contrariorum componantur ex extremis.
9. Utrum contrarietas sit differentia secundum speciem.
10. Utrum corruptibile et incorruptibile differant genere.

Liber undecimus

1. Utrum unius scientie sit considerare principia rerum.
2. Utrum si ens pure equivoce diceretur de omnibus entibus, de omnibus entibus esset scientia una.
3. Utrum ad metaphysicam pertineat considerare prima principia demonstrationum.

4. Utrum preter scientias particulares sit ponenda scientia universalis ab aliis distincta.
5. Utrum aliqua scientia consideret de ente per accidens.

Liber duodecimus

1. Utrum materia et forma sint principia substantiarum sensibilium.
2. Utrum eadem principia sint omnium entium, scilicet substantiarum et accidentium.
3. Utrum sit necesse esse aliquam primam substantiam sempiternam et immobilem.
4. Utrum primus motor moveat celum tanquam bonum appetibile.
5. Utrum celum secundum sui substantiam et secundum suum motum a primo principio dependeat.
6. Utrum celum sit animatum.
7. Utrum prima causa, que est Deus, sit omnino simplex.
8. Utrum Deus sit suum intelligere et sua vita.
9. Utrum sit tantum unum primum principium.
10. Utrum sint ponende plures substantie intellectuales separate.
11. Utrum in substantiis separatis sit multitudo individuorum sub una specie.
12. Utrum substantie intellectuales separate create sint composite.
13. Utrum cognitio prime substantie intellectualis sit discursiva, scilicet aut per modum compositionis et divisionis, aut per modum simplicis intelligentie.
14. Utrum substantia intellectualis creata sit suum intelligere et sua potentia intellectiva.
15. Utrum substantie separate create intelligant per species a rebus sensibilibus acceptas.
16. Utrum substantia intellectualis creata quandoque intelligat in actu et quandoque potentia.
17. Utrum substantie separate cognoscant se ipsas.
18. Utrum bonum et finis universi sit ordo universi vel aliud bonum separatum.